CÂMARA	MUNICIPAL	DE	ARAUCÁRIADIRETORIA	DO	PROCESSO	LEGISLATIVO	–	DIPROLESALA DAS COMISSÕES TÉCNICASATA Nº 29/2021 – COMISSÕES PERMANENTESAos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às 09h00, em reunião realizada noPlenarinho, participaram os vereadores: Aparecido Ramos Estevão, Ben Hur Custódio de Oliveira,Rosane Ferreira, Eduardo Rodrigo de Castilhos, Irineu Cantador, Pedro Ferreira de Lima, RicardoTeixeira de Oliveira, Sebastião Valter, Vagner José Chefer e Vilson Cordeiro.  Foram votados ospareceres dos Projetos de Lei n° 57/2021 – CJR, 05/2021 – CJR e Veto ao Projeto de Lei 11/2021-CJR . Foram designados os relatores dos Projetos de Lei:DESIGNAÇÃO DE RELATORPROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATORPL 56/2021 CHEFER/VALTER CJR APARECIDOPL 58/2021 ROSANE CJR APARECIDOPL 20/2021 BEN HUR CJR PEDROVETO AO PL12/2021 PREFEITO CJR BEN HURPL 46/2021 RICARDO CCSP EDUARDONão havendo nada mais a apresentar, eu Mariana Teles Gressinger, servidora, lavrei e digitei apresente ata que segue assinada pelos Vereadores participantes.NomeVereador Aparecido Ramos Estevão Vereador Ben Hur Custódio de OliveiraVereadora Rosane Ferreira Vereador Eduardo Rodrigo de CastilhosVereador Irineu CantadorVereador Pedro Ferreira de Lima Vereador Ricardo Teixeira de OliveiraVereador Sebastião ValterVereador Vagner José Chefer Vereador Vilson Cordeiro